TARIFFE INGRESSO TAVERNELLE

Intero dal lunedì al venerdì : 10,00€ – ridotto : 7,00€

Intero sabato, domenica, festivi e dal 10 al 20 agosto : 11,00€ – ridotto : 8,00€

10 ingressi : 65,00€ – ridotto : 45,00€

20 ingressi : 120,00€ – ridotto : 85,00€

30 ingressi : 165.00€ – ridotto : 120,00€

TARIFFE INGRESSO UMBERTIDE

Intero : 9,00€ – ridotto : 6,00€

Pomeriggio (dalle 15.00) : 7,50€ – ridotto : 4,50€

10 ingressi : 65,00€ – ridotto : 45,00€

20 ingressi : 120,00€ – ridotto : 85,00€

30 ingressi : 165.00€ – ridotto : 120,00€

TARIFFE INGRESSO SPOLETO

Intero : 9,00€ – ridotto : 6,00€

Pomeriggio (dalle 15.00) : 7,50€ – ridotto : 4,50€

10 ingressi : 65,00€ – ridotto : 45,00€

20 ingressi : 120,00€ – ridotto : 85,00€

30 ingressi : 165.00€ – ridotto : 120,00€

TARIFFE INGRESSO GUBBIO

Intero : 9,00€ – ridotto : 6,00€

Pomeriggio (dalle 15.00) : 7,50€ – ridotto : 4,50€

10 ingressi : 65,00€ – ridotto : 45,00€

20 ingressi : 120,00€ – ridotto : 85,00€

30 ingressi : 165.00€ – ridotto : 120,00€

TARIFFE INGRESSO FOLIGNO

Intero : 7,00€ – ridotto : 5,50€

Pomeriggio (dalle 15.00) : 5,50€ – ridotto : 4,00€

10 ingressi : 65,00€ – ridotto : 45,00€

20 ingressi : 120,00€ - ridotto : 85,00€

30 ingressi : 165.00€ – ridotto : 120,00€

TARIFFE INGRESSO PONTE S.GIOVANNI

Intero : 8,50€ – ridotto : 5,50€

Pomeriggio (dalle 15) : 7,00€ – ridotto : 4,00€

10 ingressi : 65,00€ - ridotto : 45,00€

20 ingressi : 120,00€ – ridotto : 85,00€

30 ingressi : 165.00€ – ridotto : 120,00€

TARIFFE INGRESSO GUALDO TADINO

Intero : 7,50€ – ridotto : 4,50€

Pomeriggio (dalle 15.00) : 6,50€ – ridotto : 3,50€

10 ingressi : 65,00€ - ridotto : 45,00€

20 ingressi : 120,00€ – ridotto : 85,00€

30 ingressi : 165.00€ – ridotto : 120,00€

TARIFFE INGRESSO BASTIA UMBRA

Intero : 7,50€ – ridotto : 4,50€

10 ingressi : 65,00€ – ridotto : 45,00€

20 ingressi : 120,00€ - ridotto : 85,00€

30 ingressi : 165.00€ – ridotto : 120,00€